
Prefeitura Municipal de ôanta Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO ^

DECRETO ir 3.446, de 21 de setembro de 1990.

CONCEDE AUXÍLIO A ENTIDADE.

0PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Ü0 SUL, no uso de suas
ATRIBUIÇÕES LEGA.S. EDE CONFORMIDADE COM O INCISO VIII, D0 ARTIGO
61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

ARTIGO P -Éconcedido um auxílio no valor de Cr$ 25,000,00
(VINTE ECINCO MIL CRUZEIROS), PARA INVESTIMENTOS EM OBRAS SOC.AIS.
ao Esporte Clube Vitória, Faxinal de Dentro.

ARTIGO V- -Adespesa decorrente do artigo 1?, correrá a
conta do código 0201.08460312,01/1 -3.2.3.1 -Subvenções Sociais.

_ARTIGO V - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de setembro de 1990.

Registre

Secretario

j(2»~~ yha^1Z
mo jwfrantz'

Prefeito

PQUE-SE E CUMPRA-SE

0 HULLICH

ip/vL da Administração


